
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Będzino 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się następujące składy osobowe komisji stałych Rady Gminy Będzino zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Rada Gminy Będzino może dokonywać zmian w składach komisji w trakcie trwania kadencji. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813BA0DC-D73D-412D-BCC7-5191BA0581E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/5/24 

Rady Gminy Będzino 

z dnia 22 maja 2024 r. 

SKŁADY OSOBOWE 
STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY BĘDZINO 

KOMISJA INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

1. Imbiorowska Eugenia 

2. Grudzień Łukasz 

3. Kowalska Anna 

KOMISJA OŚWIATOWO - SPOŁECZNA 

1. Parol - Żyluk Wioletta 

2. Adamiuk Franciszek 

3. Banaszczak Joanna 

KOMISJA ROLNICTWA, PRZEMYSŁU I TURYSTYKI 

1. Kołpacki Piotr 

2. Giziński Marek 

3. Hrymnak Paweł 

KOMISJA BUDŻETOWO - FINANSOWA 

1. Bryliński Sławomir 

2. Jóźwiak Andrzej 

3. Nożykowski Andrzej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 813BA0DC-D73D-412D-BCC7-5191BA0581E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2024-05-24T11:29:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




